
usnesení_příloha č. 04 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

1

Lesy České republiky, s.p.

Přemyslova 1106/19

Hradec Králové - Nový 

Hradec Králové

50008

Vyhlídka Čertovy kameny

3/2023

Okres:

Hradec Králové

Právní forma

Státní podnik

IČO: 42196451

B.Ú. Anonymizovaný 

Cílem je rekonstrukce přístupu na skalní 

vyhlídku Čertovy kameny v podobě výměny 

ocelových prvků (zábradlí, podesty, žebřík). 

Ta je nyní z bezpečnostních důvodů uzavřená. 

Vyhlídka je součástí turisticky atraktivních 

míst Jeseníků již od roku 1902.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

demontáž stávajících ocelových konstrukcí, 

dodávku a montáž nových ocelových 

konstrukcí pro zpřístupnění vyhlídky Čertovy 

kameny v podobě řetězového zábradlí se 

sloupky, žebříku, stupaček, podest a 

infotabulí, ostatní náklady související se 

stavbou.

12/2023 26% 100%

2

Pospíšil Tomáš

Záhumenní 86

Hlušovice

78314

Vyhlídka Maják jako nadregionální 

atraktivní cíl na cyklostezce se zázemím pro 

turisty
1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 60987634

B.Ú. Anonymizovaný 

Vybudování a vybavení atraktivní vyhlídky na 

vrcholu majáku ve volnočasovém areálu 

Přístav Hlušovice při vyhledávané 

cyklostezce, bezbariérová úprava přístupu, 

doplnění potřebné infrastruktury a 

bezpečného zázemí zvláště pro cykloturisty a 

rodiny.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

stavební náklady na vybudování vyhlídky, 

vybavení dalekohledem a mapami, navigač. 

tabule, cyklostojany, serv. stanici, nabíj, 

stanici, hřiště, mobiliář, rod. koutek.

12/2023 45% 100%

3

Klub vojenské historie 

Olomouc-LO37

Norská 192/25

Olomouc - Neředín

77900

Podpora cestovního ruchu – Muzeum čs. 

opevnění Branná

3/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO: 27019292

B.Ú. Anonymizovaný 

Podpora cestovního ruchu – Muzeum čs. 

opevnění Branná je projekt na podporu 

cestovního ruchu v lokalitě Branná. Obnova 

části NS Pasák, bezbarierovost a 

cykloturistika.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Rekonstruční práce
12/2023 49% 100%

4

Lipavský Roman

Vančurova 3381/51

Šumperk

78701

Rozšíření a Cyklokempu Černý potok - 4. 

etapa
4/2023

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV

ZOK

Rozhoduje

Použití 

vlastních 

a jiných 

zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění nevyhovění žádosti 

ZOK i neinv.

ZOK

ZOK i inv. 

500 000,00 Kč

10

35

550 611,00 Kč 29.02.2024 29 16

270 000,00 Kč

500 000,00 Kč

1 110 420,00 Kč 29.02.2024 36 20

270 000,00 Kč

3

1 894 819,00 Kč

1 232 215,00 Kč 29.02.2024 30

29.02.2024 30 18 inv.

inv./neinv.

Bodové hodnocení 

88 ze 100

86 ze 100

Návrh částka

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

40

30

88%

86%

20

85 ze 100 85%

85 ze 100 85%

neinv.

inv./neinv.

40

35

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023 

2. 1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 04 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV
Rozhoduje

Použití 

vlastních 

a jiných 

zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění nevyhovění žádosti 

ZOK i neinv.1 894 819,00 Kč 29.02.2024 30 18 inv.

Bodové hodnocení 

88 ze 100

Návrh částka

500 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 88%

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 69202575

B.Ú. Anonymizovaný 

Cílem projektu bude již 4. plánovaná etapa 

rozšíření cyklokempu Černý potok a to o další 

cyklosrub pro rozšíření kapacity ubytování a 

větší komfort cyklistů navštěvující Jeseníky,  

včetně. rekonstrukce a modernizace 

sociálního zařízení.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Poskytnutá dotace bude použita na přípravné 

terénní práce, dodávku cyklosrubu jako 

kompletní stavby, rekonstrukci a modernizaci 

sociálního zařízení (potřebné práce)  a 

informační cedule s mapou.

12/2023 41% 100%

5

MAS Šternbersko o.p.s.

Horní náměstí 78/16

Šternberk

78501

Rozvoj turistiky na Šternbersku

1/2023

ZOK

ZOK i neinv. 

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

29.02.2024 29 201 000 000,00 Kč

12

1 232 215,00 Kč 29.02.2024 30 20 85 ze 100 85%

84 ze 100 84%

inv./neinv.

inv.

35

35

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023 

2. 1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 04 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV
Rozhoduje

Použití 

vlastních 

a jiných 

zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění nevyhovění žádosti 

ZOK i neinv.1 894 819,00 Kč 29.02.2024 30 18 inv.

Bodové hodnocení 

88 ze 100

Návrh částka

500 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 88%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obecně prospěšná 

společnost

IČO: 26879794

B.Ú. Anonymizovaný 

Cílem dotace je zlepšení turistické 

infrastruktury a zvýšení návštěvnosti 

turistické oblasti Šternberska.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na náklady spojené s 

výrobou a instalací cyklocoolen, inline boxů, 

posezení a turistického zázemí, naučných 

tabulí  a fotookna.

12/2023 50% 100%

6

Friebová Jarmila

Řimice 3

Bílá Lhota

78321

Vybavení turistického odpočinkového místa 

Stodola Nové Mlýny
4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 11530219

B.Ú. Anonymizovaný 

Dovybavení turistického areálu Stodola Nové 

Mlýny (restaurace, tábořiště, vodácké a 

cyklistické stanoviště, turistická trasa).

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení areálu (WC, posezení, 

mobiliář, dětské hřiště, ohniště, stany), 

oprava cesty, nástupního místa pro vodáky, 

přístupové lávky k řece, traktor

12/2023 50% 100%

7

Rychlebské stezky z.s.

Černá Voda 267

Černá Voda

79054

Udržení Rychlebských stezek na úrovni 

špičkového Evropského trailcentra
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Spolek

IČO: 26559765

B.Ú. Anonymizovaný 

Mekka horských kol Rychlebské stezky 

potřebuje po ukončení kůrovcových těžeb 

opravit starší trasy. Právě to zachová  

atraktivitu stezek v celoevropském měřítku a 

také vysokou návštěvnost lokality i do dalších 

let.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

mzdové výdaje, vybavení pracovníků, nářadí, 

pronájem techniky

12/2023 50% 100%

8

Obec Tučín

Tučín 127

Tučín

75116

Setkávání s nadhledem "Rozhledna Tučín - 

Římská věž"
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00636631

B.Ú. Anonymizovaný 

Výstavba rozhledny jako místa setkávání a 

výstav na podporu regionu. Stavba bude dle 

archeolog nálezů ve tvaru Římské věže z 

místního kamene - travertinu. Výška 15 m, s 

výhledem na Hostýnské vrchy, Oderské a 

Tršické vrchy, Moravskou bránu a Záhoří
ZOK i neinv. 

ZOK i neinv. 

ZOK

ZOK i inv. 1 000 000,00 Kč 29.02.2024 19 18

933 000,00 Kč

29.02.2024 26 16

466 500,00 Kč

6 052 833,00 Kč

29.02.2024

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

40

35

500 000,00 Kč

466 500,00 Kč

35 20

29.02.2024 29 201 000 000,00 Kč

26

30

84 ze 100 84%

80 ze 100 80%

77 ze 100 77%

77 ze 100 77%

inv.

inv./neinv.

neinv.

inv.

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

8

11

35

25

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023 

2. 1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 04 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV
Rozhoduje

Použití 

vlastních 

a jiných 

zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění nevyhovění žádosti 

ZOK i neinv.1 894 819,00 Kč 29.02.2024 30 18 inv.

Bodové hodnocení 

88 ze 100

Návrh částka

500 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 88%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Stavba rozhledny a související dodávky 

(stavební práce, truhlářské, pokryvačské, 

klempířské, zámečnické, natěračské)  

,dřevěného altánu, práce na zhotovení 

zpevněných ploch a inženýrských sítí voda, 

elektro)

12/2023 8% 100%

9

Neoral Martin

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

Anonymizovaný 

SPA Nature Moments Polomí

1/2023

#HODNOTA!

Rozšíření nabídky udržitelného cestovního 

ruchu na Konicku v konceptu "Amazing 

Places" v obci Polomí (relax zóna, soukromí v 

přírodě, ubytování, výlety).

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

stavební práce, materiál, montážní práce
12/2023 50% 100%

10

Město Plumlov

Rudé armády 302

Plumlov

79803

Rozvoj infrastruktury cestovního ruchu 

cyklostezky kolem Plumlovské přehrady 

2023
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00288632

B.Ú. Anonymizovaný 

V návaznosti na nově otevřenou CS kolem 

Plumlovské přehrady plánujeme rozvoj 

infrastruktury v okolí a její propagaci široké 

veřejnosti. Nejen cykloturistům zpříjemní 

výlety mobiliář, šlapadla na Podhradském 

rybníku, kvalitnější ubytování a další.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

mobiliář, zemní práce, materiál, montážní 

práce, pronájem strojů a vybavení, 

propagační materiály, opravy mobiliáře, 

opravy chat.

12/2023 50% 100%

11

Svazek obcí údolí Desné

Šumperská 775

Rapotín

78814

Informační tabule SOÚD

5/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Svazek obcí

IČO: 65497074

B.Ú. Anonymizovaný 

Jedná se o osazení 9 ks infor.  tabulí SOÚD 

pro rozvoj cestovního ruchu. Cedule budou 

odkazovat na  nejvýznačnější místa týkajícího 

se cest. ruchu (papírna, zámek, muzeum, 

rozhlednu). Účelem  je nasměřovat a 

motivovat turisty, kteří navštěvují SOUD.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výrobu a montáž 

informačních tabulí SOUD pro rozvoj 

cestovního ruchu.

10/2023 50% 100%

12

Město Uničov

Masarykovo nám. 1

Uničov

78391

Uničovská archeologická stezka

1/2023

77 ze 100 77%

76 ze 100 76%

35 71 ze 100 71%

30 71 ze 100 71%

16

ZOK i inv. 

ZOK i neinv. 

ZOK i neinv. 

ZOK

ZOK i neinv. 

370 000,00 Kč 29.02.2024 23 18

180 000,00 Kč

31.12.2024 20

29.02.2024 26 16

376 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč 29.02.2024 36 20

1 000 000,00 Kč 29.02.2024 32 20

6 052 833,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

35

25

20

inv.

neinv.

188 000,00 Kč

77 ze 100 77% inv.

inv.

inv./neinv.

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

188 000,00 Kč

180 000,00 Kč

11

33

32

4

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023 

2. 1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 04 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV
Rozhoduje

Použití 

vlastních 

a jiných 

zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění nevyhovění žádosti 

ZOK i neinv.1 894 819,00 Kč 29.02.2024 30 18 inv.

Bodové hodnocení 

88 ze 100

Návrh částka

500 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 88%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299634

B.Ú. Anonymizovaný 

V rámci projektu bude vytvořena naučná 

stezka věnovaná archeologickým lokalitám a 

nálezům v Uničově a jeho místních částech. 

Osazeny budou obrazově-textové panely o a 

herní prvky s tématikou archeologie.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

úhradu nákladů spojených s pořízením 

podkladů, výrobou a instalací obrazově-

textových panelů o archeologických 

lokalitách v Uničově a místních částech a 

herních prvků spojených se stezkou, jejich 

propagací formou letáků a internetového 

průvodce.

12/2023 49% 100%

13

Město Zábřeh

Masarykovo náměstí 

510/6

Zábřeh

78901

Zábřežské traily

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00303640

B.Ú. Anonymizovaný 

Projekt řeší vybudování trailů a jejich 

propagaci na Zábřežsku. Cykltraily jsou 

plánovány na pozemcích v majetku města 

Zábřeh na kopci Hejnice. Celková délka trailů 

by měla být 2,025km. Součástí projektu jsou i 

informační tabule i letáková propagace.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Vybudování trailů a jejich propagace na 

Zábřežsku.

12/2023 40% 100%

14

Město Zlaté Hory

nám. Svobody 80

Zlaté Hory

79376

Rozvoj turistické infrastruktury – 125 let 

rozhledny na Biskupské kupě
1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00296481

B.Ú. Anonymizovaný 

Na novou výstavbu zázemí rozhledny bychom 

rádi navázali pořízením pokladního 

samoobslužného turniketu u vstupu pro 

zrychlení odbavovaní hostů a rozšíření 

otevírací doby.Chceme také na rozhlednu 

nainstalovat panoram. mapu s místopisem 

polské strany.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Pořízení a instalace pokladního 

samoobslužného turniketu a panoramatické 

mapy pro rozhlednu na Biskupské kupě.

12/2023 50% 100%

15

Velkorakovský 

minipivovar s.r.o.

Raková u Konice 45

Raková u Konice

79857

Cykloútulna v historickém sklepu 

Velkorakovského minipivovaru - 2. etapa

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 04182707

B.Ú. Anonymizovaný 

Předmětem projektu je druhá etapa projektu 

vzniku cykloútulny v historickém sklepu 

Velkorakovského minipivovaru, dokončení 

vnějších a vnitřních úprav a pořízení 

vybavení.

30 71 ze 100 71%

30 70 ze 100 70%

40 69 ze 100 69%

25 67 ze 100 67%

ZOK i inv. 

ZOK i neinv. 

ZOK

ROK i inv. 

S ohledem na vyčerpání alokace bude 

žadatelům č. žádosti ve VFP 28 a 19 v případě 

rozhodnutí o poskytnutí dotace 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023 poskytnuta 

dotace pouze krácená, a to ve stejné výši 105 

250 Kč. 

V případě navýšení alokace dotačního titulu, 

resp. v případě odstoupení některého z 

příjemců od smlouvy, budou žadatelé č. 28 a 

19 uspokojeni před schválenými náhradníky, a 

to do výše požadované dotace, až do výše 

uvolněných finančních prostředků, a to 

stejným dílem – maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023  .

285 000,00 Kč

120 000,00 Kč

18

18

370 000,00 Kč 29.02.2024 23 18

570 000,00 Kč 29.02.2024

180 000,00 Kč

13 16

1 257 250,00 Kč 29.02.2024 22

240 000,00 Kč 29.02.2024 24

neinv.

inv.

500 000,00 Kč

inv./neinv.

neinv.

180 000,00 Kč

500 000,00 Kč

120 000,00 Kč

285 000,00 Kč

14

24

13

19

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023 

2. 1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 04 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV
Rozhoduje

Použití 

vlastních 

a jiných 

zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění nevyhovění žádosti 

ZOK i neinv.1 894 819,00 Kč 29.02.2024 30 18 inv.

Bodové hodnocení 

88 ze 100

Návrh částka

500 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 88%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

- vnitřní vybavení historického sklepa

- venkovní vybavení historického sklepa 12/2023 50% 100%

16

Kafka Petr

Bukovanská 376/22

Olomouc - Droždín

77900

Stellplatz pod Sv. Kopečkem

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 48770183

B.Ú. Anonymizovaný 

Předmětem akce je projekt, který je zaměřen 

na vybudování nového, zabezpečeného 

stellplatzu v malebné lokalitě pod Svatým 

Kopečkem u Olomouce.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

stavební práce, dodávky materiálu a 

související služby pro vytvoření stellplatzu: el. 

přípojka, závora, pokladní systém, kamerový 

systém, pozičního osvětlení, odpadkové koše, 

12/2023 50% 100%

17

Navara Petr

Bohuslavice 116

Bohuslavice

79856

Glampresort Moravia - II.etapa

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 05276462

B.Ú. Anonymizovaný 

Předmětem předkládaného projektu je 

vybudování netradičního místa pro glamping - 

ubytování v originálním stanu ve tvaru 

kopule, úprava terénu, vybudování sociálního 

zázemí a pořízení vybavení pro návštěvníky.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Pořízení objektu - expediční stan ve tvaru 

kopule

Vybudování dřevěné podesty

Úprava terénu/pozemku

Vybudování sociálního zázemí

Vybavení glampresortu

12/2023 50% 100%

18

SKI AREÁL HLUBOČKY, 

spol. s r.o.

Holická 1173/49a

Olomouc - Hodolany

77900

SKI AREÁL HLUBOČKY - rozšíření parkovací 

plochy vč. stellplatzů

9/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 25839411

B.Ú. Anonymizovaný 

Rozšíření odstavné  plochy osobních 

automobilů na celkovou 5.450 m2 ze 

současných 3.600 m2 a odvodnění západní 

strany areálu

Celkově nově vybudovaná plocha je 1.850 

m2. Na této ploše budou vybudovány i dva u 

stellplatzy.

Zakoupení stojanů na 10 kol

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Rozšíření odstavné plochy automobilů, 

odvodnění, vybudování stellpatzů, zakoupení 

stojanů na kola

12/2023 19% 100%

66 ze 100 66%

25 67 ze 100 67%

30 67 ze 100 67%20

66 ze 100 66%

ZOK i neinv. 

S ohledem na vyčerpání alokace bude 

žadatelům č. žádosti ve VFP 28 a 19 v případě 

rozhodnutí o poskytnutí dotace 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023 poskytnuta 

dotace pouze krácená, a to ve stejné výši 105 

250 Kč. 

V případě navýšení alokace dotačního titulu, 

resp. v případě odstoupení některého z 

příjemců od smlouvy, budou žadatelé č. 28 a 

19 uspokojeni před schválenými náhradníky, a 

to do výše požadované dotace, až do výše 

uvolněných finančních prostředků, a to 

stejným dílem – maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023  .

ZOK

1. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

ZOK i neinv. 

2. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

ROK i inv. 

S ohledem na vyčerpání alokace bude 

žadatelům č. žádosti ve VFP 28 a 19 v případě 

rozhodnutí o poskytnutí dotace 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023 poskytnuta 

dotace pouze krácená, a to ve stejné výši 105 

250 Kč. 

V případě navýšení alokace dotačního titulu, 

resp. v případě odstoupení některého z 

příjemců od smlouvy, budou žadatelé č. 28 a 

19 uspokojeni před schválenými náhradníky, a 

to do výše požadované dotace, až do výše 

uvolněných finančních prostředků, a to 

stejným dílem – maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023  .

500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

500 000,00 Kč

18

1 000 000,00 Kč 29.02.2024 17

30

252 606 000,00 Kč 29.02.2024 25 16

400 000,00 Kč 29.02.2024 20 16

240 000,00 Kč 29.02.2024 24 neinv.

inv.

inv./neinv.

inv.

500 000,00 Kč

200 000,00 Kč

500 000,00 Kč

19

28

7

23

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023 

2. 1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 04 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV
Rozhoduje

Použití 

vlastních 

a jiných 

zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění nevyhovění žádosti 

ZOK i neinv.1 894 819,00 Kč 29.02.2024 30 18 inv.

Bodové hodnocení 

88 ze 100

Návrh částka

500 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 88%

19

Sportcentrum - dům dětí a 

mládeže Prostějov, 

příspěvková organizace

Olympijská 4228/4

Prostějov

79601

Rozšíření cykloparku vedle sportovní haly 

Sportcentra - domu dětí a mládeže 

Prostějov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Příspěvková organizace

IČO: 00840173

B.Ú. Anonymizovaný 

Rozšíření cykloparku vedle sportovní haly 

Sportcentra - domu dětí a mládeže Prostějov 

spočívá v opravě stávajících ploch určených k 

hrám a sportování, rozšíření zázemí pro 

pump trackové hřiště a vybudování 

informačního cykloturistického panelu.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

služby, opravy, materiál, dohody o pracech 

mimo pracovní poměr, pořízení keřů, terénní 

práce
12/2023 50% 100%

20

Dobrovolný svazek obcí 

mikroregionu "Záhoran"

Rouské 64

Rouské

75353

Obnova mobiliáře  a značení cyklotras 2023

1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Zatím neurčeno

IČO: 70954925

B.Ú. Anonymizovaný 

Cílem projektu je rozvoj cestovního ruchu, 

resp. rozšíření a zkvalitnění infrastruktury 

cestovního ruchu díky obnově mobiliáře a 

značení cyklotras.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

výroba, dodání a instalaci mobiliáře, revize a 

obnova značení cyklotras a naučné stezky v 

terénu včetně značení nových úseků 

cyklotras

12/2023 50% 100%

21

Obec Velká Kraš

Velká Kraš 132

Velká Kraš

79058

Rozšíření ubytovací kapacity v areálu 

koupaliště Velká Kraš
5/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635855

B.Ú. Anonymizovaný 

Pořízení ubytovacích chat do areálu 

koupaliště Velká Kraš a využití těchto  chat 

nejen pro turismus, ale i pro zájmové a 

sportovní spolky- tábor mladých hasičů, 

soustředění mladých fotbalistů, akce pro 

předškolní děti Mateřské školy.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

nákup ubytovacích chat

12/2023 50% 100%

25 66 ze 100 66%

30 66 ze 100 66%

25 64 ze 100 64%

ZOK

4. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

ZOK i neinv. 

5. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

ZOK

3. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

500 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč 29.02.2024 23 16

1 000 000,00 Kč 29.02.2024 18 18

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

1 000 000,00 Kč 29.02.2024 21 20 inv./neinv.

inv./neinv.

inv.

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

25

31

18

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023 

2. 1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 04 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV
Rozhoduje

Použití 

vlastních 

a jiných 

zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění nevyhovění žádosti 

ZOK i neinv.1 894 819,00 Kč 29.02.2024 30 18 inv.

Bodové hodnocení 

88 ze 100

Návrh částka

500 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 88%

23

CLITIA, a.s.

Roháčova 188/37

Praha 3 - Žižkov

13000

Doplnění infrastruktury cyklostezky - 

Moravská stezka 4. etapa
2/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Akciová společnost

IČO: 26510103

B.Ú. Anonymizovaný 

Čtvrtá etapa napojení Moravské stezky na 

cyklostezku 6282 v lázeňském parku a 

doplnění infrastruktury cyklostezek, zřízení

odpočinkových míst, přístupové cesty, terén 

a zeleň.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Stavební práce, zemní práce, terénní úpravy, 

komunikace pozemní, stavební materiál 

komunikací a odpočinkových ploch, výsadba 

zeleně.

12/2023 43% 100%

24

Inlife Morava, s.r.o.

Švermova 1322/1b

Litovel

78401

Inlife Morava s.r.o. - Rozvoj infrastruktury 

kempu III

2/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 04103513

B.Ú. Anonymizovaný 

Předmětem předkládaného projektu je 

rozvoj infrastruktury vodáckého kempu IN 

LIFE Morava s.r.o. V rámci realizace dojde k 

umístění prvku recepce.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

vytvoření a umístění recepce kempu Inlife 

Morava 12/2023 49% 100%

25

Grohar Ondřej

Třeština 140

Třeština

78973

Zkvalitnění zázemí, vybavení mobiliářem 

areál Vila Háj

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Fyzická osoba podnikající 

dle živnostenského zákona 

zapsaná v obchodním 

rejstříku

IČO: 67723071

Vybudování zázemí pro cyklisty,vodáky a 

ostatní turisty. Dojde k navýšení kapacity pro 

sezení a relaxaci, instalace odpadkových košů 

v místech výstupu a nástupu vodáků, výroba 

lavic, stolů, relaxačních lehátek, odpadkových 

košů a navigačních cedulí.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Vybudování zázemí pro turisty, výroba nebo 

dodávka lavic, stolů, relaxačních lehátek, 

odpadkových košů, navigačních cedulí, cyklo 

stojanů. Bude se jednat především o 

12/2023 50% 100%

26

Obec Senice na Hané

Jos. Vodičky 243

Senice na Hané

78345

Volnočasový areál Cakov

1/2023

15 62 ze 100 62%

61 ze 100 61%

61 ze 100 61%

ZOK i neinv. 

7. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

ZOK i inv. 

8. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

ZOK i neinv. 

9. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

ZOK i neinv. 

6. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

400 000,00 Kč

400 000,00 Kč

500 000,00 Kč

27

17

3 582 637,00 Kč 31.01.2024 15 20

800 000,00 Kč 29.02.2024 26 20

810 000,00 Kč 29.02.2024 26 20

1 150 000,00 Kč 29.02.2024

15

15

25

27 20

500 000,00 Kč

inv.

inv.

neinv.

inv.

500 000,00 Kč

400 000,00 Kč

400 000,00 Kč

500 000,00 Kč

60 ze 100 60%

21

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023 

2. 1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 04 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV
Rozhoduje

Použití 

vlastních 

a jiných 

zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění nevyhovění žádosti 

ZOK i neinv.1 894 819,00 Kč 29.02.2024 30 18 inv.

Bodové hodnocení 

88 ze 100

Návrh částka

500 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 88%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00299421

B.Ú. Anonymizovaný 

Předmětem projektu je rozšíření nabídky 

doprovodné infrastruktury cestovního ruchu- 

vytvoření beachvolejbalového hřiště a 

tenisového kurtu. Dojde i k instalaci 

mobiliáře- dobíjecí stanice pro elektrokola, 

stojanu na kola.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

pořízení a instalace dobíjecí stanice pro 

elektrokola a stojanu na kola 1 ks,

vytvoření beachvolejbalového hřiště a 

tenisového kurtu

11/2023 14% 100%

27

Obec Petrov nad Desnou

Petrov nad Desnou 156

Petrov nad Desnou

78816

Obnova naučné stezky Petrovské studánky

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 72054433

B.Ú. Anonymizovaný 

Cílem projektu je obnovit naučnou stezku, 

včetně informačních tabulí, směrovek a míst 

pro odpočinek. Tento projekt má významný 

dopad na zvýšení návštěvnosti destinace a 

její nabídky volnočasových aktivit.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

obnovu Naučné stezky Petrovské studánky

12/2023 50% 100%

28

Nemeleme, z. s.

K Mlýnu 186

Rapotín

78814

Vybudování zázemí se stálou expozicí při 

kulturní památce Ponceletova vodního kola 

v mlýně Reitendorf
1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Spolek

IČO: 08263141

B.Ú. Anonymizovaný 

Vybudování zázemí pro kulturní památku - 

pohon vodního mlýna (Historický pohon 

bývalého mlýna a truhlárny č.p. 186 v 

Rapotíně - Ponceletovo vodní kolo a 

transmise). Vybudování multimediální 

místnosti se stálou expozicí a toalet pro 

návštěvníky.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Vybudování multimediální místnosti se 

stálou expozicí a toalet pro návštěvníky. 12/2023 45% 100%

29

CENTRAL PARK FLORA 

s.r.o.

Krapkova 439/34

Olomouc

77900

Modernizace ubytovací kapacity pro 

kongresový turismus

3/2023

15 55 ze 100 55%

20 57 ze 100 57% ZOK i neinv. 

11. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

ZOK i neinv. 

12. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

ZOK i neinv. 

9. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

ZOK i inv. 

10. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

500 000,00 Kč

203 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

5 852 000,00 Kč 30.09.2023 24 16

1 100 000,00 Kč 29.02.2024 22 15

406 000,00 Kč 29.02.2024 17 16

3 582 637,00 Kč 31.01.2024 15 2025

25

inv.

inv.

neinv.

inv.

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

500 000,00 Kč

203 000,00 Kč

60 ze 100 60%

58 ze 100 58%

15

29

16

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023 

2. 1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 04 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV
Rozhoduje

Použití 

vlastních 

a jiných 

zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění nevyhovění žádosti 

ZOK i neinv.1 894 819,00 Kč 29.02.2024 30 18 inv.

Bodové hodnocení 

88 ze 100

Návrh částka

500 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 88%

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 07480113

B.Ú. Anonymizovaný 

Modernizace celého druhého patra o 20 

pokojích s cílem rozšířit nabídku 

zrekonstruovaných pokojů zejména pro mice 

turistiku.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Stavební práce vč. materiálu, vybavení

7/2023 9% 100%

30

Obec Rapotín

Šumperská 775

Rapotín

78814

Za příběhem  rapotínské sklárny

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Obec, městská část 

hlavního města Prahy

IČO: 00635901

B.Ú. Anonymizovaný 

Projektem chceme zlepšit kvalitu a atraktivitu 

Muzea rapotínské sklárny a zábavnou formou 

sem přilákat více návštěvníků, především 

školních skupin (dětí z MŠ,ZŠ a SŠ) a rodin s 

dětmi.

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

pracovní listy pro děti, nákup audioprůvodců 

do muzea, úprava sklářské pece, nákup 

nůžkového stanu, nákup mobiliáře a 

drobného materiálu do muzea

12/2023 50% 100%

31

Vodácký klub 109, 

Prostějov, pobočný spolek 

SVoČR

Kravařova 123/1

Prostějov

79601

Rozšíření a modernizace veřejné půjčovny 

lodí a SUP na Plumlovské přehradě

1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 65762274

B.Ú. Anonymizovaný 

Rozšíření veřejného sportoviště a parku 

půjčovaného materiálu

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

Pořízení vybavení půjčovny – nové lodě a 

šlapadla, doplnění mola pro veřejnost o další 

segmenty, zřízení přírodní posilovny pro 

veřejnost(jednoduchý posilovací stroj)

12/2023 50% 0%

32

AMK kemp Hranice, p.s. 

ÚAMK ČR

Pod Hůrkou 470

Hranice, Hranice I-Město

75301

Výměna starých matrací v chatách č. 1 až  č. 

16 a bungalovech č. 20 až č. 25.

5/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO: 00577421

B.Ú. Anonymizovaný 

Výměna starých matrací v chatách č. 1 až  č. 

16 a bungalovech č. 20 až č. 25.

15 55 ze 100 55%

25 53 ze 100 53%

25 48 ze 100 48%

15 45 ze 100 45% ROK

Žádost při hodnocení nedosáhla hranice 51 

bodů, která je nutná pro vyhovění žádosti o 

dotaci dle Pravidel dotačního programu. 

ZOK i neinv. 

12. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

ZOK i inv. 

13. Náhradník - V případě uvolnění finančních 

prostředků v důsledku vrácení části dotace či 

celé dotace některým z příjemců, případně v 

důsledku navýšení alokace dotačního titulu, 

bude náhradníkům poskytnuta dotace, vždy 

však maximálně do výše původně požadované 

dotace, a to i za předpokladu, že by dotace 

měla být poskytována po částech, v závislosti 

na výši uvolněných finančních prostředků. Bez 

ohledu na původní výši požadované dotace tak 

bude danému náhradníkovi v závislosti na 

pořadí a na výši uvolněných finančních 

prostředků vyplácena dotace po částech, vždy 

však maximálně do výše schválené 

zastupitelstvem dne 24. 4. 2023.

ZOK

Žádost při hodnocení nedosáhla hranice 51 

bodů, která je nutná pro vyhovění žádosti o 

dotaci dle Pravidel dotačního programu. 

500 000,00 Kč

116 000,00 Kč

400 000,00 Kč

200 000,00 Kč 29.02.2024 14 16

800 000,00 Kč 29.02.2024 7 16

233 000,00 Kč 29.02.2024 12 16

100 000,00 Kč

5 852 000,00 Kč 30.09.2023 24 16 inv.

neinv.

neinv.

neinv.

500 000,00 Kč

116 000,00 Kč

0,00 Kč

0,00 Kč

6

2

9

20

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023 

2. 1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 



usnesení_příloha č. 04 - Podpora rozvoje cestovního ruchu 

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem

Číslo 

VFP.
Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel

Požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 

40% 40% 20% % poměr návrhu k 

požadované částce

Celkem 

obdrženo 

bodů A, B, C

získáno % 

bodů maxima INV/NEINV
Rozhoduje

Použití 

vlastních 

a jiných 

zdrojů 

Pořadí náhradníků/Odůvodnění nevyhovění žádosti 

ZOK i neinv.1 894 819,00 Kč 29.02.2024 30 18 inv.

Bodové hodnocení 

88 ze 100

Návrh částka

500 000,00 Kč500 000,00 Kč

40 88%

Anonymizovaný Dotace bude použita na:

nákup 72 kusů matrací
12/2023 50% 0%

15 45 ze 100 45% ROK

Žádost při hodnocení nedosáhla hranice 51 

bodů, která je nutná pro vyhovění žádosti o 

dotaci dle Pravidel dotačního programu. 

200 000,00 Kč 29.02.2024 14 16 neinv.

20

Rada Olomouckého kraje 27. 3. 2023 

2. 1. Dotační program 12_01 Program na podporu cestovního ruchu a zahraničních vztahů – vyhodnocení 


